CỤC THI HÀNH ÁN DS TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN CHÂU THÀNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 10/TB-CCTHADS
	     Châu Thành, ngày  02 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014; Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;

Căn cứ  Bản án số 26/2018/QĐST-DS ngày 14/8/2018 của Tòa án Nhân dân thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 609/QĐ-CCTHADS ngày 24/12/2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang;
Căn cứ nội dung Thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá số 541/TB CCTHADS ngày 18/9/2020 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang thông báo công khai trên Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tiền Giang  và Cổng thông tin điện tử Quốc gia về đấu giá tài sản đối với tài sản của ông Lâm Danh, sinh năm 1978, địa chỉ số 100/3, Lê Thị Hồng Gấm, phường 6, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
Hết thời gian quy định theo thông báo, có 05 (năm) tổ chức đăng ký tham gia đấu giá tài sản là: Công ty Đấu giá Hợp danh Hoàng Vũ; Công ty đấu giá hợp danh Sao Việt –CNTPHCM; Công ty đấu giá hợp danh An Khang; Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng; Công ty đấu giá hợp danh Song Pha, cụ thể như sau:
	Số TT
	Đơn vị nộp hồ sơ
	Địa chỉ
	Thù lao, phí dịch vụ đấu giá
	Ghi chú

	Đấu giá thành
	Đấu giá không thành

	1
	Công ty đấu giá hợp danh Hoàng Vũ
	Số 2/13, Nguyễn Văn Nguyễn, P8, TP Mỹ Tho, TG
	7.000.000 đồng + 1,5% chênh lệch giá
	1.000.000 đồng
	Chưa gồm TGTGT

	2
	Công ty đấu giá hợp danh Sao Việt -CNTPHCM
	215B37, Nguyễn Văn Hưởng, P Thảo Điền, Q2,TPHCM
	11.344.000 đồng + 2% chênh lệch giá
	3.000.000 đồng
	Chưa gồm TGTGT

	3
	Công ty đấu giá hợp danh An Khang
	6, Nguyễn Bĩnh Khiêm, P1, TPMT, Tiền Giang
	9.900.000 đồng + 2% chênh lệch giá
	2.900.000 đồng
	Chưa gồm TGTGT

	4
	Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng
	420, Thái Sanh Hạnh, P9, TPMT, Tiền Giang
	9.000.000 đồng
	1.500.000 đồng
	Chưa gồm TGTGT

	5
	Công ty đấu giá hợp danh Song Pha
	49, đường 22b, Khu 586, P Phú Thứ, Cái Răng, TP Cần Thơ
	12.912.000 đồng + 1% chênh lệch giá
	Không rõ
	Chưa gồm TGTGT

Qua phân tích, đánh giá hồ sơ năng lực; các tiêu chí do các tổ chức bán đấu giá cung cấp. Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang tiến hành lựa chọn tổ chức bán đấu giá là Công ty Đấu giá Hợp danh Hoàng Vũ, địa chỉ: số 2/13, Nguyễn Văn Nguyễn, phường 8, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang để ký hợp đồng bán đấu giá tài sản của ông Lâm Danh, sinh năm 1978, địa chỉ số 100/3, Lê Thị Hồng Gấm, phường 6, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang, với lý do: là tổ chức có chi phí và thù lao đấu giá thấp nhất, nằm trong danh sách được cơ quan có thẩm quyền cho phép hoạt động, đồng thời có trụ sở nằm trên địa bàn thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang thuận tiện cho việc thông báo và tổ chức bán đấu giá.
Đề nghị Công ty Đấu giá Hợp danh Hoàng Vũ (là Tổ chức đấu giá được lựa chọn) liên hệ với Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang (Dương Đình Chinh) thực hiện các thủ tục để thỏa thuận ký Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định.
Nay, Chấp hành viên Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang thông báo kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản của ông Lâm Danh.

	Nơi nhận:

- Đương sự, người có QLNVLQ;

-Viện KSND huyện Châu Thành;
- Các tổ chức BĐGTS;
- Trang thông tin điện tử CTHADS tỉnh TG;

- Cổng TTĐTQG về đấu giá tài sản;
- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

(đã ký tên và đóng dấu)
Dương Đình Chinh